
GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel aan de raad van 16 november 2022;

gelet op artikel 4 Reglement van orde voor de vergaderingen van de raadscommissies 2019 en op 
artikel 82 Gemeentewet;

BESLUIT: 
  De volgende vier raadsleden te benoemen tot voorzitters resp. plaatsvervangend voorzitters van  
  de raadscommissies voor de duur van de raadsperiode 2022-2026:

- dhr. Matt Kanters als voorzitter van de Raadscommissie Bestuur en Samenleving
- mw. Sharon de Bruin als voorzitter van de Raadscommissie Wonen en Werken
- dhr. Hans Bos als plaatsvervangend voorzitter van de Raadscommissie Bestuur en 

Samenleving
- mw. Jeanne van Eert als plaatsvervangend voorzitter van de Raadscommissie Wonen en 

Werken

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 
december 2023

de (interim) griffier, de voorzitter,
mr. J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 


